
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

699 

671 

610 

672 

670 

605 

644 

674 

634 

615 

628 

616 

608 

625 

607 

612 

614 

602 

609 

618 

Concorrente 

RUSCHIONI MARCO 

GIANNECCHINI LUCA 

MODENA KART SERVICE SRL 

TONARELLI SIRIO 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

TAGLIENTI GROUP SRL 

AVANZATO ROBERTO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

TAGLIENTI GROUP SRL 

FAIOLA GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAENZA CARLO 

SPORTELLA VITO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

AMBROGI CLAUDIO 

MODENA KART ASD 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

RUSCHIONI MARCO 

GIANNECCHINI LUCA 

SIMONTI SIMONE 

TONARELLI SIRIO 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

PARRAVANO DANIELE 

AVANZATO ROBERTO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

SEBASTIANI PIETRO 

FAIOLA GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAENZA CARLO 

SPORTELLA VITO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

AMBROGI CLAUDIO 

BELTRAMINI PAOLO 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

7 

2 

Diff 

0.243 

2.222 

2.437 

3.025 

3.226 

4.575 

5.597 

9.569 

12.552 

15.256 

15.329 

16.097 

17.846 

26.042 

27.048 

3 Giri 

5 Giri 

10 Giri 

DNS 

T. Totale 

10:46.516 

10:46.759 

10:48.738 

10:48.953 

10:49.541 

10:49.742 

10:51.091 

10:52.113 

10:56.085 

10:59.068 

11:01.772 

11:01.845 

11:02.613 

11:04.362 

11:12.558 

11:13.564 

8:23.456 

6:26.882 

1:51.000 

T. Migliore 

53.158 

53.238 

53.547 

53.410 

53.452 

53.283 

53.361 

53.234 

53.933 

53.815 

53.431 

54.176 

54.081 

54.038 

54.923 

55.045 

53.419 

54.051 

54.097 

Media 

88,039 

87,907 

87,400 

87,624 

87,555 

87,833 

87,705 

87,914 

86,774 

86,965 

87,590 

86,385 

86,537 

86,606 

85,210 

85,021 

87,609 

86,585 

86,511 

- 

Nel Giro 

8 

12 

8 

9 

9 

10 

9 

9 

7 

6 

10 

5 

8 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

0 

Telaio / Motore 

GOLD / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

BIREL ART / IAME / VEGA 

CKR / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

CRG / VORTEX / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

FORMULA K  / DEA / VEGA 

Karting Club 

BIGO RACING TEAM 

SCUDERIA VALDINIEVOLE 

KARTING CLUB CESANO 

MAMO RACING 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.243 

Velocità  Media 

86,866 

Miglior tempo sul giro 

53.158 

Velocità Migliore 

88,039 

Giro Migliore di 

699 - RUSCHIONI MARCO 

Stampato: 19/11/2017 10:57:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 10.05

                          Esposizione: _____

Ora Fine:   10.17

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ3 Over 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 10:05:31 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

19/11/2017 09:50 

RISULTATI DEFINITIVI

Conc. n. 628 - penalità +10" con decisione n.41 dei CC. SS.


